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«___» _______________ 2025 г.
М.П.
Обоснование начальной (максимальной) цены договора 

Для установления начальной (максимальной) цены договора на Оказание услуг по печати газет «Покачевский вестник»
Для расчета начальной (максимальной) цены договора изучены ценовые предложения Исполнителей услуг, являющихся предметом настоящего запрос котировок в электронной форме. Путем анализа ценовых предложений, начальная (максимальная) цена договора установлена на следующем уровне:
	Наименование услуг
	Кол-во экземпляров
	Средняя цена, руб.
	Сумма, руб.

	
	
	Исполнитель № 1
(коммерческое предложение 
№ б/н
от б/д )
	Исполнитель № 2
(коммерческое предложение 
№ б/н
от б/д )
	Исполнитель № 3
(коммерческое предложение 
№ б/н
от б/д )
	Начальная цена 

	Печать газеты «Покачевский вестник»
	1 200
	20,30
	19,70
	20,00
	1 248 000,00
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	1 248 000,00



[bookmark: _GoBack]Начальная (максимальная) цена договора составляет 1 248 000,00 (один миллион двести сорок восемь тысяч рублей 00 копеек)

	20,30
	19,70
	20,00




(20,30+19,70+20,00)/3=20,00  
20*1200=24 000,00
24 000,00*52=1 248  000,00

